DESPESAS COM TRABALHADORES DA SANEAGO EM 25/07/2013 - AVALIACAO PROPOSTA

DO ACORDO CELEBRADO NO TRT
ALIMENTACAO R$ 5.290,00 [ RS 5.290,00
LOCACAO ONIBUS - ITUMBIARA R$ 1.600,00 [ RS 6.890,00
LOCACAO ONIBUS - LUZIANIA RS 2.600,00 [ RS 9.490,00
LOCACAO ONIBUS - CAMPOS BELOS R$ 1.900,00 [ R$ 11.390,00
LOCACAO VAN - MINACU R$ 1.750,00 [ RS 13.140,00
LOCACAO MICRO ONIBUS - CATALAO R$ 1.350,00 [ RS 14.490,00
LOCACAO MICRO ONIBUS - GOIAS R$ 1.200,00 [ RS 15.690,00
LOCACAO ONIBUS - S. L. M. BELOS R$ 1.200,00 [ RS 16.890,00
LOCACAO VAN - GOIANESIA R$ 900,00 [ RS 17.790,00
LOCACAO VAN - CRIXAS R$ 1.700,00 [ RS 19.490,00
LOCACAO ONIBUS - PORANGATU RS 2.800,00 [ RS 22.290,00
LOCAGCAO ONIBUS - QUIRINOPOLIS R$ 2.100,00 [ RS 24.390,00
LOCACAO ONIBUS - IPORA RS 1.650,00 | RS 26.040,00
LOCACAO ONIBUS - ARAGARCAS R$ 2.200,00 [ RS 28.240,00
LOCACAO ONIBUS - ANAPOLIS RS 700,00 | RS 28.940,00
LOCACAO VAN - RIO VERDE RS 900,00 [ RS 29.840,00
LOCACAO CARRO DE SOM R$ 1.650,00 [ RS 31.490,00
LOCACAO MICRO ONIBUS - CAPITAL R$ 150,00 [ R$ 31.640,00
LOCACAO 02 VANS - CAPITAL R$ 300,00 [ RS 31.940,00
LOCACAO 03 ONIBUS - CAPITAL RS 900,00 [ RS 32.840,00
LOCACAO 03 ONIBUS - CAPITAL R$ 900,00 [ RS 33.740,00
ABASTECIMENTO - HIDROLINA R$ 209,30 [ RS 33.949,30
ABASTECIMENTO - CERES RS 164,00 [ RS 34.113,30
ABASTECIMENTO - CRISTALINA RS 76,01 [ RS 34.189,31
ABASTECIMENTO - TRINDADE R$ 25,00 [ RS 34.214,31
ABASTECIMENTO - ARIANOPOLIS RS 80,00 [ RS 34.294,31
ABASTECIMENTO - CRIXAS R$ 135,00 [ RS 34.429,31
ABASTECIMENTO - CAIAPONIA R$ 100,02 [ RS 34.529,33
ABASTECIMENTO - PIRANHAS/ IPORA RS 76,50 [ RS 34.605,83
ABASTECIMENTO - BURITI/ C. DO OURO RS 158,40 | RS 34.764,13
ABASTECIEMENTO SANCLERLANDIA R$ 150,00 [ RS 34.914,13
ABASTECIMENTO - BARRO ALTO R$ 189,63 [ RS 35.103,76
ABASTECIMENTO - S. L. M. BELOS R$ 150,00 [ RS 35.253,76
ABASTECIMENTO - ANICUNS R$ 100,00 [ RS 35.353,76
ABASTECIMENTO - ANICUNS R$ 100,00 [ RS 35.453,76
ABASTECIMENTO - ANICUNS R$ 100,00 [ RS 35.553,76
ABASTECIMENTO - CERES R$ 164,00 [ RS 35.717,76
ABASTECIMENTO - CERES R$ 164,00 [ RS 35.881,76
ABASTECIMENTO - RIO VERDE RS 187,00 [ RS 36.068,76




